MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202210110001308

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63545945071
FECHA PAGO 2022-09-21 No. DE REFERENCIA 060220221011193714
VALOR $2.052.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Dos Millones Cincuenta y Dos Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001940 CARRERA 9 NO. 72-21 PISO 3 830052998
FIDEICOMISOS BBVA ASSET MANAGEMENT S. A. SOCIEDAD FIDUCIARIA

PUDIENDO UTILIZAR INDISTINTAMENTE, PARA TODOS LOS EFECTOS